

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem
„Stavební úpravy zastřešení pódia Pintovka“

číslo smlouvy objednatele: SD/00470/2023/1
číslo smlouvy zhotovitele: 07/2022/2023

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor
IČO: 00253014
DIČ: CZ00253014
bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci smluvní: Ing. Eliška Pospíšilová,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen „**Objednatel**“)

2. Zhotovitel:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

se sídlem Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
IČO: 44797958
DIČ: CZ44797958
obchodní rejstřík: KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 3645
bankovní spojení: xx xxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci smluvní: xxx. xxxxxxxx xxxxxx, xxxxxxx xxxxxx, xxxx xxxxxx,
xxxxxxxx
zástupce pro věci technické: xxxx xxxxxx
stavbyvedoucí: xxxxx xxxxxxxxxxx
obor autorizace: Pozemní stavby, číslo aut.: xxxxx

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“) uzavírají
tento dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 4.4.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Stavební úpravy zastřešení pódia Pintovka**“ (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací vyjádřených ve změnovém listu č.1, který je přílohou tohoto dodatku č.1.

III.

Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto:

- 5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele se upravuje takto:

Cena celkem dle SOD bez DPH	1 198 700,00 Kč
DPH, tj. 21 %	251 727,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 450 427,00 Kč

Změnový list č. 1 bez DPH +178 872,58 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 1 377 572,58 Kč

DPH, tj. 21 % 289 290,24 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 666 862,82 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. a jeho novelizace.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 1, včetně položkového rozpočtu

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Eliška Pospíšilová
vedoucí odboru investic
a strukturálních fondů
objednatel

.....
xxxx xxxxxx
jednatel
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-35
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ PÓDIA PINTOVKA - změnový list

KSO:
Místo: parc.č. 505/11, k.ú. Horky u Tábora

CC-CZ:
Datum: 27.03.2022

Zadavatel:
Město Tábor - Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958

Projektant:
Ing. Radek Müller, Ing. arch. Ondřej Chudý

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **178 872,58**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	178 872,58	37 563,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **216 435,82**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-35

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ PÓDIA PINTOVKA - změnový list

Místo: parc.č. 505/11, k.ú. Horky u Tábora

Datum: 27.03.2022

Zadavatel: Město Tábor - Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

Projektant:

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		178 872,58	216 435,82	
D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení	171 872,58	207 965,82	STA
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 000,00	8 470,00	VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ PÓDIA PINTOVKA - změnový list

Objekt: **Podium Pintovka**

KSO:
Místo: parc.č. 505/11, k.ú. Horky u Tábora

CC-CZ:
Datum: 05.06.2023

Zadavatel:
Město Tábor - Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

178 872,58

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		178 872,58	21,00%	37 563,24

Cena s DPH

v CZK

216 435,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ PÓDIA PINTOVKA - změnový list

Objekt: **Podium Pintovka**

Místo: parc.č. 505/11, k.ú. Horky u Tábora

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Město Tábor - Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

Projektant: 0

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 178 872,58

ZRN Základní rozpočtové náklady 171 872,58

HSV - Práce a dodávky HSV 53 206,58

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 368,00

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 3 742,50

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 19 096,08

PSV - Práce a dodávky PSV 118 666,00

766 Úprava schodiště 72 230,00

45 Elektroinstalace 33 400,00

767 Konstrukce zámečnické 10 280,00

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 756,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ PÓDIA PINTOVKA - změnový list

Objekt:

Podium Pintovka

Místo:

parc.č. 505/11, k.ú. Horky u Tábora

Datum:

05.06.2023

Zadavatel:

Město Tábor - Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

Projektant:

0

Uchazeč:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Hořejší Jirí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady stavby celkem

178 872,58

ZRN		Základní rozpočtové náklady						171 872,58
D HSV		Práce a dodávky HSV						53 206,58
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						30 368,00
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	48,000	216,00	10 368,00	RTS
2	K	629995324	Lokální doplnění a oprava vnějších omítek do 30%, včetně mechanického očištění a penetrace podkladu	m2	48,000	416,67	20 000,00	individuální kalkulace
13		Zemní práce - hloubené vykopávky						3 742,50
3	K	132 20-0010.RA0	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3, ručně	m3	3,000	700,00	2 100,00	RTS
4	K	100 00-4101.R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných, ručně	m3	3,000	170,00	510,00	RTS
5	K	174 10-0010.RA0	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	197,50	592,50	RTS
6	K	181 20-1111.R00	Úprava pláně, ručně	m2	6,000	90,00	540,00	RTS
D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí						19 096,08
7	K	997013111	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého ručně	m3	2,000	756,00	1 512,00	individuální kalkulace
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,600	5 612,00	3 367,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m						
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,600	2 092,00	1 255,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,600	208,00	124,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
11	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,600	5 854,80	3 512,88	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03						
12	K	999 28-1151.R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,700	2 520,00	9 324,00	RTS
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
D PSV		Práce a dodávky PSV						118 666,00
D 766		Úprava schodiště						72 230,00
13	K	767001	Odstrojení schodiště	HZS	8,000	660,00	5 280,00	individuální kalkulace
14	K	767002	Podezdívka stávajících základových patek z CB na MC 15 Mpa, včetně ručního podkopání a zpětného obsypu	soub	1,000	12 800,00	12 800,00	individuální kalkulace
15	K	767003	Repase, doplnění a úprava ocelové kce. schodiště	HZS	24,000	660,00	15 840,00	individuální kalkulace
16	K	767004	Kompletace prvků s výměnou poškozených dílců a částí	HZS	8,000	660,00	5 280,00	individuální kalkulace
17	K	767005	Dodávka materiálu, montážní a spojovací prostředky	soub	1,000	8 400,00	8 400,00	individuální kalkulace
18	K	767006	Nátěr schodiště včetně základu	soub	1,000	2 430,00	2 430,00	individuální kalkulace
19	K	767007	Dodávka a montáž vyztužení sloupků schodiště z profilů U 100	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	individuální kalkulace
20	K	767008	Dodávka a montáž nových schodišťových stupňů z pororostu, včetně odstranění stávajících	soub	1,000	11 000,00	11 000,00	individuální kalkulace
21	K	767009	Dodávka a montáž nosného rámu pro rozvodici	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	individuální kalkulace
22	K	767007	Přesun hmot pro zámečnické kce.	soub	1,000	3 200,00	3 200,00	individuální kalkulace
D 45		Elektroinstalace						33 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	45001IK	Demontáž stávající elektroinstalace, včetně odvozu a likvidace odpadu	soub	1,000	3 800,00	3 800,00	individuální kalkulace
24	K	45002IK	Dodávka a montáž nové elektroinstalace, včetně dodávky nové rozvodnice	soub	1,000	15 800,00	15 800,00	individuální kalkulace
25	K	45003IK	Dodávka a montáž kovové uzamykatelné rozvodnice	soub	1,000	11 000,00	11 000,00	individuální kalkulace
26	K	45004IK	Stavební přípomocce pro EI	soub	1,000	2 800,00	2 800,00	individuální kalkulace
D		767	Konstrukce zámečnické				10 280,00	
27	K	45005IK	Dodávka a montáž vrcholové pásoviny	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	individuální kalkulace
28	K	45006IK	Dodatečné zámečnické práce	HZS	8,000	660,00	5 280,00	individuální kalkulace
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 756,00	
29	K	789326311	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový základní tl do 80 µm	m2	4,000	326,00	1 304,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	789326321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	4,000	363,00	1 452,00	CS ÚRS 2022 01
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
31	K	013254000	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,000	140 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01